



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015

№ 3961

О внесении изменений  
в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 12.01.2011 № 6  
«О стоимости электронных проездных билетов»

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 38-1 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 12.01.2011 № 6 «О стоимости электронных проездных билетов» (в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга от 11.09.2015 № 2462) следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 пункта 1:  
в абзаце втором цифры «2500» заменить цифрами «2800»,  
в абзаце третьем цифры «2300» заменить цифрами «2600»,  
в абзаце четвертом цифры «1300» заменить цифрами «1470»,  
в абзаце пятом цифры «750» заменить цифрами «850»;
- 2) в подпункте 2 пункта 1:  
абзац второй исключить;  
в абзаце третьем:  
цифры «1600» заменить цифрами «1800»,  
слова «(кроме метро)» заменить словами «(кроме метро и троллейбуса)»;  
в абзаце четвертом:  
цифры «850» заменить цифрами «960»,  
слова «(кроме метро)» заменить словами «(кроме метро и троллейбуса)»;  
в абзаце пятом цифры «500» заменить цифрами «565»;
- 3) подпункт 3 пункта 1 исключить;
- 4) в подпункте 4 пункта 1:  
в абзаце втором цифры «1800» заменить цифрами «2040»,  
в абзаце третьем цифры «600» заменить цифрами «680»;
- 5) подпункт 5 пункта 1 исключить;
- 6) в подпункте 6 пункта 1:

- в абзаце втором цифры «410» заменить цифрами «465»,  
в абзаце третьем цифры «800» заменить цифрами «900»,  
в абзаце четвертом цифры «1300» заменить цифрами «1500»;
  - 7) в подпункте 7 пункта 1 цифры «1800» заменить цифрами «2040»;
  - 8) в подпункте 8 пункта 1 цифры «300» заменить цифрами «350»;
  - 9) в подпункте 9 пункта 1:  
в абзаце втором цифры «21» заменить цифрами «24»,  
в абзаце третьем цифры «20» заменить цифрами «22,50»,  
в абзаце четвертом цифры «19» заменить цифрами «21,50»;
  - 10) в подпункте 10 пункта 1:  
в абзаце втором цифры «400» заменить цифрами «426»,  
в абзаце третьем цифры «180» заменить цифрами «190».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 15.01.2016.

3. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга до 15.01.2016 опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (ekaterinburg.rf).

Глава Администрации города Екатеринбурга

А.Э.Якоб